
1  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 58  

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 21-МИ 

 

Днес, 30.10.2023 г., в зала 409 в сградата на Община Велики Преслав се проведе 

заседание на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ /ОИК/ Велики Преслав, на което 

присъстваха: Петинка Василева Петрова – Председател, Ваня Милкова Недева,– Заместник-

председател, Златка Калчева Кюркчиева – Заместник-председател,  Димитрина Христова 

Димитрова – Заместник-председател, Красимир Янакиев Сланев, Заместник-председател 

Надежда Маринчева Върбева – Секретар, Десислава Бориславова Стоянова – Член, Петина 

Петрова Кирилова – Член, Петина Руменова Вескова – Член, Надежда Георгиева Папазова – 

Член, Миглена Стоянова Ангелова – Член. 

Отсъстващи: няма 

На основание чл. 85, ал. 3 от Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за 

провеждане на заседанието и за приемане на валидни решения. 

 

Заседанието започна в 7:45 ч.  

Заседанието се ръководи от Петинка Василева Петрова - Председател на комисията. 

Председателят откри заседанието и направи предложение то да протече при следния дневен 

ред: 

 

1. ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

2. ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА ОБЩИНА 

3. ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ДРАГОЕВО 

4. ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ЗЛАТАР 

5. ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ИМРЕНЧЕВО 

6. ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО КОЧОВО 

7. ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО МИЛАНОВО 

8. ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО МОКРЕШ 

9. ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО МОСТИЧ 

10.  ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ОСМАР 

11.  ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО СУХА РЕКА 

12.  ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ТРОИЦА 

13.  ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ХАН КРУМ 

 

Председателят на ОИК подложи на гласуване дневния ред. 

 

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

mailto:oik@velikipreslav.bg


2  

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

невният ред се прие с единодушие от комисията. 

 

По точка 1. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 128-МИ: 

 

 

РЕШИ: 

 

Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и местни 

коалиции, както следва: 

 

Имена на общинските съветници 
Партия/коалиция/местна 

коалиция/независим 
ЕГН/ЛН 

1. Александър Горчев Александров БСП ЗА БЪЛГАРИЯ ********** 

2. Ангел Петров Ангелов 

КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

3. Андрей Герчев Андреев ПП ГЕРБ ********** 

4. Анелия Евгениева Асенова ПП ГЕРБ ********** 

5. Елисавета Стоянова Иванова ПП ГЕРБ ********** 



3  

6. Иван Стоянов Батов 

КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

7. Мариана Йорданова Вълкова ПП ГЕРБ ********** 

8. Минчо Стоянов Минчев ПП ГЕРБ ********** 

9. Мустаджан Мустафа Шабан Движение за права и свободи - ДПС ********** 

10. Пламен Димитров Андреев 

КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

11. Стоян Йорданов Стоянов ПП ГЕРБ ********** 

12. Тодор Георгиев Бекяров БСП ЗА БЪЛГАРИЯ ********** 

13. Хава Мехмедова Хамидова Движение за права и свободи - ДПС ********** 

14. Халил Шемси Халил Движение за права и свободи - ДПС ********** 

15. Хатидже Нуриева Хасан ПП ГЕРБ ********** 

16. Христо Христов Кюркчиев Движение за права и свободи - ДПС ********** 

17. Янко Стоянов Йорданов ПП ГЕРБ ********** 

 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

По точка 2. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

 

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 129-МИ: 

 

 

 



4  

РЕШИ: 

 

ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 

 

1.ЯНКО СТОЯНОВ ЙОРДАНОВ, 

(собствено, бащино и фамилно име) 

 

издигнат от ПП ГЕРБ, 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

 

2.ХРИСТО ХРИСТОВ КЮРКЧИЕВ, 

(собствено, бащино и фамилно име) 

 

издигнат от Движение за права и свободи - ДПС 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

По точка 3. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ДРАГОЕВО 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 130-МИ: 

 

 

 

 



5  

 

 

РЕШИ: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство Драгоево, област Шумен, на първи тур           

ВИЧКО ИВАНОВ ВИЧЕВ 

(собствено, бащино и фамилно име) 

 

ЕГН **********., издигнат от ПП "ГЕРБ" 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил 304 действителни гласове. 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

По точка 4. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ЗЛАТАР 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 131-МИ: 

 

 

РЕШИ: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство Златар, област Шумен, на първи тур 

ГЕОРГИ СЛАВЧЕВ НЕДЯЛКОВ 

(собствено, бащино и фамилно име) 

 



6  

ЕГН **********, издигнат от ПП ГЕРБ, 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил 141 действителни гласове. 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

По точка 5. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: КМЕТ НА КМЕТСТВО ИМРЕНЧЕВО 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 132-МИ: 

 

 

 

РЕШИ: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство Имренчево, област Шумен, на първи 

тур 

ЮРИЙ БОЙЧЕВ ЛОЗАНОВ  

(собствено, бащино и фамилно име) 

 

ЕГН**********, издигнат от ПП ГЕРБ 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил 82 действителни гласове. 

 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 



7  

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

 

По точка 6. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО КОЧОВО 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 133-МИ: 

 

 

 

РЕШИ: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство Кочово, област Шумен, на първи тур 

ГЮСЮМ АПТИ ХАДЖЪ 

(собствено, бащино и фамилно име) 

 

ЕГН **********, издигнат от Движение за права и свободи – ДПС, 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил 184 действителни гласове. 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 



8  

 

По точка 7. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО МИЛАНОВО 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 134-МИ: 

 

РЕШИ: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство Миланово, област Шумен, на първи тур 

ХАСАН МУСТАФОВ ХАСАНОВ 

(собствено, бащино и фамилно име) 

 

ЕГН **********, издигнат от ПП ГЕРБ 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил 240 действителни гласове. 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

 

По точка 8. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО МОКРЕШ 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 



9  

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 135-МИ: 

 

РЕШИ: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство Мокреш, област Шумен, на първи тур 

АХМЕД МУСТАФА АХМЕД  

(собствено, бащино и фамилно име) 

 

ЕГН **********, издигнат от Движение за права и свободи – ДПС, 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил 104 действителни гласове. 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

По точка 9. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО МОСТИЧ  

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 



1

0 
 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 136-МИ: 

 

 

 

РЕШИ: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство Мостич, област Шумен, на първи тур                

ОРХАН ХЮСЕИН ИСМАИЛ 
 (собствено, бащино и фамилно име) 

 

ЕГН **********, издигнат от Движение за права и свободи – ДПС, 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил 65 действителни гласове. 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

По точка 10. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ОСМАР 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 137-МИ: 

 

 

РЕШИ: 



1

1 
 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство Осмар, област Шумен, на първи тур 

НАДЯ СТОЯНОВА ДИМИТРОВА  

(собствено, бащино и фамилно име) 

 

ЕГН **********, издигнат от ПП ГЕРБ, 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил 145 действителни гласове. 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

 

По точка 11. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО СУХА РЕКА 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 138-МИ: 

 

 

 

РЕШИ: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство Суха Река, област Шумен, на първи тур                   

ИВАЙЛО РУЖИНОВ БЕКТАШЕВ  

(собствено, бащино и фамилно име) 

 

ЕГН **********, издигнат от ПП "ГЕРБ" 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 



1

2 
 

Получил 48 действителни гласове. 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

По точка 12. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ТРОИЦА 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 139-МИ: 

 

РЕШИ: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство Троица, област Шумен, на първи тур 

ХРИСТИНА МИТКОВА ЙОРДАНОВА 

(собствено, бащино и фамилно име) 

 

ЕГН **********, издигнат от ПП ГЕРБ 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил 277 действителни гласове. 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

По точка 13. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  



1

3 
 

ОТНОСНО: ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ХАН КРУМ 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 140-МИ: 

 

РЕШИ: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство Хан Крум, област Шумен, на първи тур             

ГАЛИН КОСТАДИНОВ БЕНЕВ  

(собствено, бащино и фамилно име) 

 

ЕГН **********, издигнат от ПП "ГЕРБ" 

(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил 140 действителни гласове. 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

Няма. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му. 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 8:25 часа. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова …………………………………… 

 

  СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ……………………………………….. 


